ESTADO DA BAHIA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

               CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: CIVALERG – Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Gavião

CNPJ: 18.694.089/0001-07

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0302 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO

 2101 Gestão das Ações da CIVALERG

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto ratear as despesas do Consórcio de Desenvolvimento

Sustentável Intermunicipal do Vale do Rio Gavião - CIVALERG

 VALOR GLOBAL R$ 20.800,00 (Vinte mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: De 05 de Janeiro até 31 de dezembro de 2021